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Besøksadresse
Kirkens Hus, Nygaardsgata 28, 
1606 Fredrikstad

Postadresse
Postboks 1405, 1602 Fredrikstad 

E-post
post@fredrikstad.kirken.no

Kirketorget 
69 95 98 00 kl. 09.00–1500
Kirketorget svarer på alle 
envendelser om utleie, dåp,
vigsel, gravferd, gravstell og 
arrangementer i kirkene.

Menighetsbladet for Østre 
Fredrikstad menighet utgis av 
Østre Fredrikstad menighetsråd.

Trykk og oppsett
Møklegaards Trykkeri AS
Design: Enjoy Design AS
Forsidefoto: Pxhere

Redaksjon
Desirée Ulvestad-Grandahl
Jorunn Westeraas
Hilde Marie Andreassen 
Berit Olrun Andresen

Dette nummeret av menighets-
bladet distribueres kun
elektronisk på menighetens 
nettside og sosiale medier. Du 
kan også få tilsendt menighets-
bladet som vedlegg til e-post hvis 
du kontakter oss og oppgir din 
e-postadresse.

MENIGHETENS
ANSATTE
 

Daglig leder 
Per Holger Andersen
900 96 613
peande@fredrikstad.kirken.no

Menighetspedagog 
Frøydis Grinna
69 95 98 57
frgrin@fredrikstad.kirken.no

Kirketjener 
Vidar Karlsen
940 15 712

Sokneprest 
Linn-Therese
Jordheim Larsen 
69 95 98 69
ltjl@fredrikstad.kirken.no

Diakon
Ragnhild Nødtveidt
69 33 26 96 /476 49 963
ragnod@fredrikstad.kirken.no

• Marianne Antonsen (leder)
• Karin-Elin Berg 
• Desirée Ulvestad-Grandahl
• Endre Fyllingsnes
• Jorunn Westeraas 
• Tove Karin Gustafsson

Kantor 
Dagfinn Klausen 
69 95 98 70 
dagkla@fredrikstad.kirken.no

Kirketjener 
Hege Marie Saugstad
940 15 712

Varamedlemmer: 
• Espen Arne Christoffersen
• Gro Heie Engelbrecht
• Lise Skåland Mathisen
• Stein Ove Korneliussen

Trenger du et hyggelig
lokale til de små eller 
store anledninger?

Da kan du leie menighets-
senteret i Kasernegaten 52
i Gamlebyen.

Leietakere må til enhver tid 
følge gjeldende krav til
smittevern og antall deltakere.

Ring kirketorget for mer
informasjon, telefon
69 95 98 00.

BETANIA MENIGHETSSENTER – UTLEIE

MENIGHETSRÅDET
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«NU HAR VI DEN
HARDASTE RIA»

Du som leser dette og bor i Østre Fredrikstad 
menighet har allerede oppdaget at menighets-
bladet ikke har kommet i postkassen din til 1. 
søndag i advent, slik det pleier. Denne utgaven 
av menighetsbladet blir distribuert bare på 
menighetens nettside og via sosiale medier. 
Dette skyldes flere ting, bl.a. at menighetens 
økonomi er anstrengt på slutten av året. Vårt 
menighetsblad har ikke tradisjon for å fylle 
sidene med annonser for sponsorer. Vi har 
nøyd oss med å oppfordre leserne til å gi noen 
kroner i støtte til utgivelsen av bladet. 

Landsomfattende undersøkelser har vist at de 
fleste som får et menighetsblad i postkassen, 
leser i det. Ikke nødvendigvis fra perm til perm, 
men de leser og ser på bildene. Kanskje er 
det noe kjente fjes fra nærmiljøet? Eller flotte 
naturbilder fra ditt turområde? Det blir ikke 
papirutgave i postkassen denne gangen, men 
du kan få den tilsendt som elektronisk utgave 
på e-post hvis du sender oss e-postadressen din. 

Det er 35 år siden Trygve Hoff gav oss 
Nordnorsk julesalme. Denne perlen av en 
salme fant etter hvert veien til folks hjerter og 
til Norsk salmebok. Den synges med stor glede 
og innlevelse av «folket som leve her nord». Og 
vi andre, som verken har mørketid eller en like 
frossen og karrig jord, stemmer i. 

Det er enda større grunn til å synge Nordnorsk 
julesalme i denne førjulstida, når vi på 
ulikt vis rammes av pandemien.  Noen blir 
alvorlig syke. Noen mister vi. Og for mange 
blir permitteringer, oppsigelser, ensomhet, 
isolasjon og engstelse for fremtiden det som 
preger hverdagen. Men det er håp. Den siste 
tiden har vi fått løfterike nyheter om at det 
kommer vaksiner som kan stanse viruset. 

Disse strofene fra Nordnorsk julesalme kan vi 
kjenne oss igjen i:

Nu har vi den hardaste ria, 
vi slit med å karre oss frem
mot lyset og adventsti’a
d’e langt sør tel Betlehem.

På julaften skal vi igjen høre den eldgamle 
teksten fra juleevangeliet om fattige gjetere på 
nattevakt som fikk noe så utrolig, for ikke å si 
helt usannsynlig som englebud. Hva gjorde 
gjeterne da de fikk summet seg?

… de skyndte seg av sted og fant Maria og Josef 
og det lille barnet som lå i krybben. Da de fikk 
se ham, fortalte de alt som var blitt sagt dem 
om dette barnet. Alle som hørte på, undret seg 
over det gjeterne fortalte.

Gjeterne gikk fordi de bare måtte finne ut om 
englebudskapet var troverdig eller om det bare 
var fake news. Gjeterne fikk del i håpet. Vi må 
også hjelpe og oppmuntre hverandre til å holde 
fast i håpet om at alt blir bra, slik barn over 
hele verden har skrevet på regnbueplakatene 
sine.

Gledelig jul!

Tekst: Berit Olrun Andresen, Østre Fredrikstad menighet



4

«At en sku´ få oppleva detta!»
En frase som på tøys ofte faller ut av min 
munn. Når frasen kommer i disse dager, er 
den mer legitim enn noen gang. Hvem hadde, 
for bare et skarve år siden, trodd at man nå 
skulle befinne seg midt i en pandemi? Hele 
vår hverdag er snudd på hodet. Du kan ikke 
planlegge noe. Du kan ikke besøke hvem du 
vil eller klemme noen. Du løper inn i butikker 
med munnbind og hansker. Nyhetene består 
stort sett av smittetall og nye restriksjoner. 
Næringsliv sliter, kulturliv sliter og selv 
kirkene våre sliter. 

Men, det finnes lyspunkter i alt det tunge, 
triste og usikre. Jeg savner mennesker hver 
eneste dag. Det betyr at jeg faktisk skjenker 
dem en tanke hver dag. Dette resulterer i flere 
telefonsamtaler og meldinger enn vanlig. Jeg 
bestiller Morgenlevering til dem jeg er glad i. 
Jeg forteller dem at jeg er glad i dem og gleder 
meg til å klemme dem igjen. Midt i kaoset 

ser vi at mennesker stiller opp for hverandre, 
hjelper en nabo eller noen de ikke kjenner, 
men som trenger det. Plutselig er det helt greit 
å stå i kø med god avstand til hverandre. Vi 
snakker til og med med fremmede i køen, men 
på godt over en meters avstand. Det er fine 
ting å ta med seg videre. 

Nå når vi går inn i høytiden som betyr så 
mye for mange, må vi ikke glemme disse 
tingene. Kanskje kan vi ikke være sammen 
med alle de vi ønsker i julen, men vi kan ringe, 
bruke Facetime eller sende dem en hyggelig 
oppmuntring. Vi vet sikkert om mange som 
ikke har noen rundt seg, og hvor julen blir 
en tung tid til vanlig. Hva med en liten prat 
over gjerdet, et koselig julekort eller en liten 
morgenlevering? Små ting som betyr så mye. 
Vi ønsker oss alle tilbake til «normalen». Det 
kommer. Vi klarer dette også. Vi klarer dette 
sammen. 

SKRÅBLIKK
Tekst: Desirée Ulvestad-Grandahl, Østre Fredrikstad menighetsråd
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Jeg er en som har et litt ambivalent for-
hold til høsten. På mange måter elsker 
jeg høsten. Jeg elsker høstens fargespill 

og klare, solfylte høstdager. Jeg elsker at vi på 
småspeideren kan begynne å tenne bål igjen, 
og nyte både varmen og lyset.

Derimot er jeg ikke spesielt glad i kulde. Eller 
mørke. Eller tåke, grå dager og regn. Men 
høsten bringer alltid begge deler. Og selv 
om jeg skal innrømme at jeg har hatt fine 
opplevelser med både sol, farger og bål i høst, 
så synes jeg det har vært i overkant mye av det 
mørke, våte og grå. Det er ikke til å unngå at 
pandemien vi står midt oppe i også har hatt 
sin påvirkning på både humør og følelsen av et 
mørke som omgir oss.

Jeg er ganske sikker på at jeg ikke er alene om 
disse følelsene.

I vår, da koronaen først rammet oss, var vi 
mange som påpekte at det tross alt var bra at 
det skjedde nettopp på våren – en årstid der 
lyset kom oss i møte og dagene ble lenger. «Jeg 
vet ikke hvordan vi skulle taklet dette hvis det 
var november nå», sa vi. Men nå er vi der. Det 
er november. Snart desember. Mørket kryper 
innpå oss.

Jeg tror det er vanskeligere for mange av 
oss i år. MEN – det er jo faktisk slik at dette 
mørket kommer hvert år. Og til samme tid 
hvert år henter vi også inn lyset! Vi tenner bål, 
vi tenner i peisen og vi tenner lys i hver krik 
og krok. Og når 1. søndag i advent kommer, 
henter vi frem adventsstaken og bringer mer 
og mer lys inn i mørket og dagen for hver uke 
vi nærmer oss vintersolverv og julen. I år har 
mange hengt opp lys og stjerner både inne 
og ute tidligere enn før. Både prosten i byen 
og helseministeren har bedt oss om å gjøre 
nettopp det; tenne lys – ute og inne, tidligere 
enn vanlig. Vi må lyse opp dagene og denne 
mørke tiden. Vi må være lys for hverandre.

Som en juletrelyslenke
Hvor du hver kveld
Velger ut ett
Vrir på det
Så slukker alle de andre
Sånn tror jeg det er
Bare motsatt
Og jeg tror vi må bytte på
Sånn at i morgen tidlig er det din tur
Å være det lyset
Som noen må finne
Som trengs for å tenne alle de andre
   -Trygve Skaug

En av tekstene fra Bibelen som leses ofte 
i kirken i disse dagene frem mot jul, er fra 
profeten Jesaja; «Det folket som vandrer i 
mørket, ser et stort lys. Over dem som bor i 
dødsskyggens land, stråler lyset fram.» Det 
lyset kommer også til oss nå. Vi skal feire Jesu 
fødsel – Jesus som kalte seg selv «Verdens 
lys» - «Den som følger meg, skal ikke vandre 
i mørket, men ha livets lys.» Men han ga også 
oss i oppgave å være verdens lys. 

Det er godt når vi kan være som en juletrelys-
lenke av lys; der vi henter lyset vårt fra Jesus, 
verdens lys, og gir videre til alle rundt oss. La 
oss holde sammen, og la lyse opp både gata og 
naboens hjerte.

TENN LYS 
Tekst: Frøydis Grinna, menighetspedagog
i Østre Fredrikstad menighet
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Menighetsbladet er gratis, uten 
reklame og deles vanligvis ut 
til  alle husstander tre ganger i 

året. Akkurat denne utgaven blir av ulike 
årsaker ikke trykt på papir, men distribueres 
kun   elektronisk på våre nettsider og i sosiale 
medier. 

I menighetsbladet finner du blant annet 
oversikt over hva som skjer i kirken der 
du bor. Vi håper du vil støtte utgivelsen 
av menighetsbladet med en gave til 

kontonummeret 1503 71 77781, merk gaven 
Menighetsbladet.

Gaver fra kr 500 og opp til 50 000 per 
kalenderår gir rett til skattefradrag. Ønsker du 
dette, kan du kontakte menighetskontoret på 
telefon 69 95 98 00 eller e-post ostrefrstad-
menig@fredrikstad.kirken.no. 

Du kan også gi din gave, eventuelt med 
skattefradrag, på Vipps:

MENIGHETSBLADET 
TRENGER DIN STØTTE

17251 Gaver-Østre Fredrikstad Sokn 
l Kollekt ved gudstjenester og konserter
l Gaver til menighetsarbeidet

Takk for din gave!
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V ed alle arrangeMenter i kirken er 
det nøye kontroll med at de til enhver 
tid gjeldende smittevernregler over-

holdes.

Menighetens julekonsert
Søndag 13. desember kl. 18:00
Vi synger julen inn
Menighetens tradisjonelle julekonsert var
opprinnelig planlagt med Gamlebyen Vokal
og gjestekor, men pga. pandemien må arrange-
mentet reduseres til en mer allsangpreget
konsert med forsangere. Det blir også mye 
instrumentalmusikk under ledelse av kantor 
Dagfinn Klausen.

Velkommen til en stemningsfull sangstund
med fin musikk og kjente og kjære advent-
og julesanger!

Bjørnar Spydevold
Søndag 20. desember og
mandag 21. desember kl. 18:00 og kl. 20:30
O helga natt
Bjørnar Spydevold og dyktige musikere
holder fire julekonserter i Østre Fredrikstad 
kirke. Billetter på www.fredrikstadkino.no.

Marianne Antonsen
Fredag 11. desember kl. 18:30 og 22:30
(nattkonsert)
Soulful Christmas
Mariannes julekonserter i Østre Fredrikstad 
kirke er en lang og god tradisjon for veldig 
mange i Fredrikstad. Det blir ikke jul uten Soul-
ful Christmas! Billetter bestilles på 917 91 343.

MUSIKK I KIRKEN
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BABYSANG 0-1 ÅR

hVer onsdag kl. 11-13 på Betania 
menighetssenter. Babysang med gratis lunsj
for barn 0-1 år + mor/far.

FAMILIEMIDDAG, FOR ALLE

annenhVer torsdag kl. 16-17 på Betania. Gratis.
Påmelding: Facebook-gruppen Familiemiddag på 
Betania.  

annenhVer fredag treffes 10-13-åringer           
kl. 18–20 på ungdomssenteret på Betania.          
Bli med på spill, musikk, aktiviteter, kiosk og 
hyggelig prat. Inngangspenger kr 10. 

FREDAGSKLUBBEN 10 – 13

AKTIVITETER

Dette er menighetens faste aktiviteter
for barn og ungdom. Smittevern-
restriksjonene er i stadig
endring. I perioden fram til
nyttår har vi valgt å avlyse de
planlagte aktivitetene, men
vi håper å komme i gang
igjen i januar 2021.
Datoer for oppstart
blir kunngjort på
menighetens nettsider.

Østre fredrikstad Menighetsråd 
holder kirken åpen i noen timer på 
ettermiddagen i adventshelgene. Dette 
har blitt en tradisjon som både folk her 
på Østsiden og besøkende i Gamlebyen 
setter pris på. Store og små på rusletur 
og julehandel i Gamlebyen har tatt 
turen innom storstua for å se på kirken 
innvendig, kanskje sitte ned i noen 
minutter og varme seg. I døra møter du 
noen av menighetens frivillige. Ofte blir 
det også en hyggelig prat om løst og fast, 
om kirkens historie eller daglige liv og 
virksomhet. 

Pandemien fører med seg noen ekstra 
krav til smittevern og avstand, men vi 
har rikelig plass til koronameter’n og 
åpner dørene også i denne adventstiden. 
Er du i Gamlebyen, se etter tente lykter 
på kirkebakken. Døra er åpen på disse 
dagene:

Lørdag 28. og
søndag 29. november

kl. 12-16

Lørdag 5. desember og
søndag 6. desember

kl. 12-16

Søndag 13. desember
kl. 12-16

Lørdag 19. desember
kl. 11.30-13.30

På søndagene er du selvsagt også
velkommen til gudstjenesten

som starter kl. 11.

ÅPEN KIRKE 
I ADVENT
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GAMLEBYEN VOKAL

dette er et trivelig kor for voksne. Vi øver 
onsdager kl. 19-21 i kirken. Har du lyst til 
å synge med oss?  Ta kontakt med dirigent 
Dagfinn Klausen, telefon 922 45 089 eller e-post 
dagkla@fredrikstad.kirken.no. På grunn av 
smittevernsituasjonen, er det midlertidig stans i 
korvirksomheten, men vi håper å komme i gang 
igjen utpå nyåret.

HYGGETREFF PÅ
ØSTSIDEN ELDRESENTER

2. Juledag kl. 11:00 blir det gudstjeneste på 
eldresenteret v/Linn Therese Jordheim Larsen.

En onsdag i måneden arrangerer diakonen 
hyggetreff på eldresenteret kl. 11.00. Det holdes 
ingen møter nå på grunn av restriksjonene, men 
vi håper å starte igjen i løpet av februar 2021. 
Dato er ikke fastsatt.

LESEVÆRELSET
I GAMLEBYEN

leseVærelset er en trivelig møteplass åpen 
for alle, i Sjømannskirkens ånd, et unikt 
samarbeid mellom Sjømannskirken, Østfold 
Hvalfangerklubb og Østre Fredrikstad menighet. 
Møtene holdes den andre tirsdagen i måneden 
kl. 12:00-14:00 på Betania menighetssenter. 
Julemøtet er planlagt tirsdag 9. desember, men på 
grunn av smittevernsituasjonen er det foreløpig 
usikkert om dette møtet kan avholdes. Det er 
planlagt møter tirsdag 10. februar og tirsdag 10. 
mars i 2021, også dette med forbehold. 

MORGENBØNN
I KIRKEN
 

kirken er åpen for morgenbønn hver 
tirsdag og onsdag morgen kl. 08.00.

siste fØr Jul er onsdag 16. desember, 
oppstart på nyåret er tirsdag 12. januar.

ÅPEN KIRKE – EN STILLE 
STUND
 

kirken er åpen hver mandag 
kl. 20-21 utenom skolens ferier. I løpet 
av denne timen er du velkommen inn i 
kirkerommet. Siste før jul er mandag
14. desember, oppstart på nyåret er 
mandag 11. januar.

ØSTRE FREDRIKSTAD 
KIRKEFORENING
 

siste tirsdag i måneden kl. 19.00 
holder kirkeforeningen sine møter på 
Betania menighetssenter. Kom og hør 
foredrag om aktuelle temaer, det er sang, 
andakt, utlodning og bevertning. Møtene 
annonseres på menighetens nettsider og i 
avisene.
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LIVETS GANG

Døpte
15.03. Emil Johannes Hunn Sigvartsen
15.03. Lydia Kummen
15.03. Karl Wilhelm Utvik Aaserud
12.04. Henrik Hansen
06.05.  Daniel Løite Frøshaug
14.06. Hennie Andrea Faukland
14.06. Jens Thoresen Porsmyr
28.06. Olivia Sundvold Olsen
05.07. Maja Lyngmo Saxhaug
05.07. Daniel Lyngmo Saxhaug
21.08. Max Hamilton Holberg
30.08. Elias Hurrød Larsen
30.08. Mia Bork-Simensen
13.09. Jenny Berrum Bay
13.09. Kristine Irene Bjørk
27.09. Karin Krogh-Pedersen
04.10. Mathilde Lien Kjøniksen
04.10. Helene Lien Kjøniksen
04.10. William August Ballovarre Carlsen
04.10. Liam Delås Eriksen
11.10. Sofia Louise Jørgensen
11.10. Ellie Linnea Nektheden Johansen
11.10. Ulrik Mørk Harstad
18.10. Ofelia Høistad
08.11. Christian Magnusson Lillejordet Brovold 
08.11. Kaja Berg Græsdal
08.11. Caspar Hafnor Mjelde

Viede
16.05.  Anita Sørvig og Hans Håvard Hegg
23.05.  Monica Helene Pettersen og Lars-Otto Eliassen
09.07.  Karine Hauge og Ole Torvanger
01.08.  Liv Martine Zimmermann Ramberg og Martin Isnes Kvisvik
08.08. Josefine Langstad og Henrik Willadsen Moe
08.08. Helena Saltvedt Thorsen og Per-Egil Skauen Ranum
29.08. Vilde Nyrønning Strøm og Hans-Martin Birkelund Erlandsen
05.09. Yvonne Paulsen og Hans Petter Moen Holme
12.09. Nina Helene Frønsdal og Thor Bøckmann
29.09. Jeanette Braunsek og Fridtjof Vigen
10.10. Ida Kristiansen og Ivar Arne Akselsen
10.10. Janne Angelicha Johansen og Alf Robert Eriksen
14.11. Liza Enire Abonales og Ole-Martin Persson

Døde
13.03. Ole Anton Hansen f. 1927
31.03. Vigdis Porsmyr f. 1945
10.04. Arne Hansen f. 1929
24.04. Olaf Iver Henry Zakariasen f. 1923
27.04. Rigmor Vinnie Utheim Utheim f. 1941
24.04. Maud Lillian Nilsen f. 1954

25.04. Tove Jorunn Werner Jensen f. 1936
26.04. Odd Gunnar Ansteensen f. 1945
18.05. Oskar Marensius Lund f. 1931
21.05. Inger Marie Kristiansen f. 1943
20.05. Ellen Lilland f. 1928
08.06. Berit Gerda Synnøve Torgersen f. 1933
09.06. Kai Gunnar Sørensen f. 1935
16.06. Inger Synnøve Johansen f. 1929
21.06. Unni Marie Bonde f. 1937
29.03. May Bjørg Korum f. 1927
01.07. Inger Irene Hermansen f. 1925
01.07. Reidun Margareth Mamen f. 1948
08.07. Eilif Markussen f. 1925
09.07. Knut Asbjørn Hübenthal f. 1939
12.07. Berit Karine Halvorsen f. 1933
19.07. Inger Larsen f. 1932
27.07. Marie Synnøve Borge f. 1931
26.07. Edgar Fundingsrud f. 1939
28.07. Tove Lisbeth Langvik Karlsen f. 1943
30.07. Gunnar Sæbø f. 1928
27.07. Kristian Sponberg f. 1975
04.08. Egil Bjørger Nilsen f. 1935
06.08. Bjørg Otnem f. 1934
11.08. Solveig Ruud Klausen f. 1940
16.08. Marion Heggestad f. 1955
12.08. Birgitte Marie Mjelde f. 1952
23.08. Gerd Olivia Karlsen f. 1930
28.08. Odd Ragnar Olsen f. 1937
29.08. Rolf Schulze f. 1945
06.09. Leif Tor Lehn f. 1937
07.09. Tove Kari Skofterud f. 1943
14.09. Ruth Ragni Riis f. 1922
16.09. Odd Ivar Refsli f. 1927
18.09. Geir Foss Alsaker f. 1946
22.09. Sverre Magnussen f. 1926
11.10. Janne Lise Krüger f. 1941
19.10. Kai Gudmundsen f. 1957
24.10. Gerd Ellinor Lien f. 1949
04.11. Harry Olaf Holmen f. 1947
08.11. Kari Johannessen f. 1945
10.11. Anne-Lise Simonsen f. 1943
13.11. Eva Marie Lange Hafstad f. 1931
19.11. Yngvar Jamis Jamissen f. 1930
19.11. Ulla Birgitta Petterson f. 1942
18.11. Øivind Svendsen f. 1943
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GUDSTJENESTER & 
ARRANGEMENTER

25.04. Tove Jorunn Werner Jensen f. 1936
26.04. Odd Gunnar Ansteensen f. 1945
18.05. Oskar Marensius Lund f. 1931
21.05. Inger Marie Kristiansen f. 1943
20.05. Ellen Lilland f. 1928
08.06. Berit Gerda Synnøve Torgersen f. 1933
09.06. Kai Gunnar Sørensen f. 1935
16.06. Inger Synnøve Johansen f. 1929
21.06. Unni Marie Bonde f. 1937
29.03. May Bjørg Korum f. 1927
01.07. Inger Irene Hermansen f. 1925
01.07. Reidun Margareth Mamen f. 1948
08.07. Eilif Markussen f. 1925
09.07. Knut Asbjørn Hübenthal f. 1939
12.07. Berit Karine Halvorsen f. 1933
19.07. Inger Larsen f. 1932
27.07. Marie Synnøve Borge f. 1931
26.07. Edgar Fundingsrud f. 1939
28.07. Tove Lisbeth Langvik Karlsen f. 1943
30.07. Gunnar Sæbø f. 1928
27.07. Kristian Sponberg f. 1975
04.08. Egil Bjørger Nilsen f. 1935
06.08. Bjørg Otnem f. 1934
11.08. Solveig Ruud Klausen f. 1940
16.08. Marion Heggestad f. 1955
12.08. Birgitte Marie Mjelde f. 1952
23.08. Gerd Olivia Karlsen f. 1930
28.08. Odd Ragnar Olsen f. 1937
29.08. Rolf Schulze f. 1945
06.09. Leif Tor Lehn f. 1937
07.09. Tove Kari Skofterud f. 1943
14.09. Ruth Ragni Riis f. 1922
16.09. Odd Ivar Refsli f. 1927
18.09. Geir Foss Alsaker f. 1946
22.09. Sverre Magnussen f. 1926
11.10. Janne Lise Krüger f. 1941
19.10. Kai Gudmundsen f. 1957
24.10. Gerd Ellinor Lien f. 1949
04.11. Harry Olaf Holmen f. 1947
08.11. Kari Johannessen f. 1945
10.11. Anne-Lise Simonsen f. 1943
13.11. Eva Marie Lange Hafstad f. 1931
19.11. Yngvar Jamis Jamissen f. 1930
19.11. Ulla Birgitta Petterson f. 1942
18.11. Øivind Svendsen f. 1943

I Østre Fredrikstad kirke følges 
smittevernreglene nøye, med 
håndhygiene, registrering 
av frammøte for eventuell 
smittesporing samt nødvendig 
avstand mellom sitteplasser i 
kirkerommet.

Det er bare tillatt med 50 deltakere 
på arrangementer. Dersom smitte-
vernreglene endres, kan det 
påvirke antall tillatte deltakere. 

Følg med på oppdatert 
informasjon på nettsiden Kirken 
i Fredrikstad - nye smitterverns-
tiltak - Fredrikstad kirkelige 
fellesråd. Gudstjenester og 
noen andre arrangementer for 
kommende uke blir også kunngjort 
i felles annonse «Velkommen til 
kirken» i avisene på torsdager.

Vi tar forbehold om endringer. 
Følg med på nettsiden vår Østre 
Fredrikstad menighet - Østre 
Fredrikstad menighet (kirken.no) 

29. november kl. 18:00
1. søndag i advent
Lysmesse med konfirmantene

6. desember kl. 18:00
2. søndag i advent
Fellesgudstjeneste med Borge og 
Torsnes. Dåp

13. desember kl. 18:00
3. søndag i advent
18:00 «Vi synger jula inn»
Gudstjeneste

20. desember kl. 11:00
4. søndag i advent
11:00 Felles gudstjeneste med 
Borge og Torsnes. Dåp

24. desember kl. 13:00, 14:30
og 16:00
Julaften 
Familiegudstjenester. Følg med
på nettsiden med tanke på
plassbestilling på forhånd

25. desember kl. 11:00
Juledag
Høytidsgudstjeneste

26. desember kl. 11:00
2. juledag
Gudstjeneste på Østsiden
eldresenter

27. desember kl. 11:00
Felles gudstjeneste i Borge kirke

1. januar 2021 kl. 12:00
Felleskirkelig gudstjeneste i
Domkirken

3. januar kl. 11:00
Kristi åpenbaringsdag
Gudstjeneste. Dåp

10. januar kl. 11:00
2. søndag i åpenbaringstiden
Gudstjeneste. Dåp

17. januar kl. 11:00
3. søndag i åpenbaringstiden
Gudstjeneste. Dåp

24. januar kl. 11:00
4. søndag i åpenbaringstiden
Kyndelsmesse i samarbeid med
St. Magnus losje

31. januar kl. 11:00
Såmannssøndagen
Tårnagentgudstjeneste i
Torsnes kirke

7. februar kl. 18:00
Kristi forklarelsesdag
«Messe mot kveld»

14. februar kl. 11:00
Fastelavnssøndag
Familiegudstjeneste

21. februar kl. 11:00
1. søndag i fastetiden
Gudstjeneste

28. februar kl. 11:00
2. søndag i fastetiden
Gudstjeneste

7. mars kl. 11:00
3. søndag i fastetiden
Gudstjeneste

14. mars kl. 18:00
4. søndag i fastetiden
«Messe mot kveld»

21. mars kl. 11:00
Maria budskapsdag
Gudstjeneste

Møtested kirken
Møtested kirken er en 
kveldsgudstjeneste i 
Østre Fredrikstad kirke 
tilrettelagt for mennesker 
med bistandsbehov. Disse 
kveldsgudstjenestene holdes 
på onsdager kl. 18:00 ca. 
fire ganger i halvåret. Etter 
gudstjenesten pleier det å 
være kveldsmat på Betania 
menighetssenter. På grunn 
av koronasituasjonen er 
disse midlertidig stanset, og 
oppstart blir kunngjort på 
nettsiden Østre Fredrikstad 
menighet - Østre Fredrikstad 
menighet (kirken.no) 




